（様式第３号）

        医療法人理事長非医師（非歯科医師）就任認可申請書

                                年  月  日

      保健所長 殿

（長野県知事     殿）

                         主たる事務所の所在地

                         医療法人    会

                         理事長

 医師（歯科医師）でない者を理事長としたいので、医療法第 46 条の６第１項ただし

書の規定により下記のとおり申請します。

                   記

１ 理事長就任予定者の住所及び氏名

２ 医師（歯科医師）でない者を理事長とする理由

（添付書類）１ 理事長就任予定者の履歴書及び印鑑登録証明書

      ２ 理事長就任承諾書

      ３ 医療法人の理事の就任状況

      ４ 理事長の変更を決議した社員総会（理事会）の議事録の写し

      ５ その他必要な書類

（添付書類１）

                履  歴  書

本 籍

現住所

氏 名

生年月日         年  月  日生

学 歴（概ね高校以上）

（注）医師、歯科医師の場合は、免許番号、登録年月日を記載すること。

職 歴（できるだけ詳細に記入すること。）

賞 罰（ない場合は、「なし」と記入すること。）

 以上のとおり相違ありません。

         年  月  日

                 氏  名           印

（注） 印鑑登録証明書を添付すること。

（添付書類２）

            理 事 長 就 任 承 諾 書

                            年  月  日

 医療法人    会

  理事長（理事長代行）     殿

                     氏  名         印

     年  月  日に開催された医療法人   会の社員総会（理事会）におい

て、医療法人   会の理事長に選任され、その就任を承諾します。

（添付書類３）

医療法人の理事の就任状況

理事氏名 生年月日 理事在職期間

他の理事と親

族等の関係が

ある場合はそ

の関係

職業

  年 月 日

～

（ 年 ヶ月）